台灣電力股份有限公司　函
地址：100208臺北市羅斯福路3段242號
聯 絡 人：莊明峰
傳真：02-23910216
電子信箱：u014682@taipower.com.tw
聯絡電話：02-23229502

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國111年6月7日
發文字號：電核火字第1110015302號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢陳本公司「通霄電廠第二期更新改建計畫(臺中港液化天
然氣接收站至通霄電廠輸氣管線路徑)」補充調查之勘測作
業相關資訊，敬請鑒核。

說明：依據大部111年6月2日台內地字第1110029231號函之說明二、（
三）辦理。

正本：內政部
副本：行政院農業委員會漁業署、苗栗縣通苑區漁會、臺中市臺中區漁會、臺中市政

府、苗栗縣政府 2022-06-07
15:45:56

行政院農業委員會漁業署總收文

1111260559　111/06/07

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：